
Apartmány Villa Ilijic

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

RELAX

Apartmán **** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

APARTMÁN A2+1 - RELAX , 50m2, 4*

Cena za 2 osoby

I-IV = 55 EUR

V = 65 EUR

VI, IX = 75 EUR

VII, VIII = 120 EUR

X-XII = 60 EUR

Další osoba - přistýlka 30 EUR

Příplatek/dítě

0-4.99 let = 15 EUR

5-11.99 let = 25 EUR

SUPERIOR

Apartmán **** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení,

balkón/terasa

APARTMÁN A4, 65 m2, 4*

IV, V = 90 EUR

VI, IX = 115 EUR

VII, VIII = 155-195 EUR

Příplatek/dítě

0-4.99 god. = 10 EUR

5-11.99 god. = 20 EUR

12-18 god. = 30 EUR



Apartmán STUDIO

Studio *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán studio 20m2 - patro

Cena za 2 osoby

I-IV = 45 EUR

V = 55 EUR

VI, IX = 60 EUR

VII, VIII = 85-95 EUR

X-XII = 50 EUR

Další informace:

V ceně je zahrnuta klimatizace, WiFi Internet a parking.

Extra se platí závěrečný úklid apartmánu a přihlášení/odhlášení

Pravidla a podmínky:

Po provedení rezervace je požadována záloha ve výši 30 %, údaje pošleme e-mailem.

Záloha se platí před potvrzením rezervace.

Po zaplacení zálohy je zasláno POTVRZENÍ REZERVACE.

Zbývající částka se platí před nebo při příjezdu do apartmánu.

V případě předčasného odjezdu se bez dobrého důvodu nevrací.

Příjezd do Apartmánu je od 16.00, nebo pokud bude připraven dříve, možnost nástupu dříve.

Čas odjezdu z apartmánu je do 09:00

Slevy:

Možnost slevy 5% při pobytu déle než 10 dní v měsících červnu a září

Možnost slevy 10% při pobytu déle než 10 dní v měsících květnu a říjnu


